
 

Uzaktan Eğitim Sistemi (UES) Üzerinden Yapılacak 

Sınavlar Hakkında Dikkat Edilecek Hususlar! 

    (“Türk Dili I” ve “Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I”) 

            

 AKÜ 2024-2025 Yılı Eğitim Öğretim Akademik Takvimi Güz Dönemine göre “Türk Dili I” ve “Atatürk İlk. 

ve İnk. Tar. I” derslerinin Arasınav/vize sınavları 13 Kasım 2024 tarihinde online- çevrimiçi yapılacaktır. 

 Online sınavlara OBS Kullanıcı adı ve şifreniz veya ( E- devlet) ile girmeniz tavsiye edilmektedir.  

 Online sınav gün ve saatlerine mutlaka UES Derslerim sekmesi içerisinden bakınız.  

 Sınava zamanında katılımdan öğrenci sorumludur. Ayrıca bir bildirim/ mesaj vb. yapılmayacaktır. 

 Online sınav başlangıç saatinden itibaren sınava giriş yapabilirsiniz. Daha sonra giriş yapamazsınız. 

Sisteme girdiğiniz an itibariyle süreniz işlemeye başlar ve sınav için verilen süre içerisinde soruları 

cevaplayıp bitirmeniz gerekmektedir.   

 Online sınavda "SINAVI BİTİR" butonuna tıkladığınızda sınavınız tamamlanmış olur ve tekrar 

giremezsiniz. Sınav esnasında kendi bilgisayarınızın saat bilgisini dikkate almayınız. 

 Herhangi bir sıkıntı yaşamamanız için önerdiğimiz tarayıcı Google Chrome ve Microsoft Edge’ dir. 

UYARI “Öğrencilerin sınav sırasında internet bağlantısında ya da kullandığı cihazda herhangi bir 

değişiklik veya sayfa yenile, aynı anda farklı bilgisayardan giriş yapmamaları gerekmektedir.” sorumluluk 

tamamen öğrenciye aittir. 

 Sınavlara cep telefonu-tablet yerine masaüstü-dizüstü bilgisayardan girilmesi tavsiye edilmektedir.  

 Her ders için sınava ait açıklama metnini okumadan sınava başlamayınız. (soru sayısı, süre vb.)  

 Sınav güvenliğini ihlal edecek ( sınav esnasında fotoğraf ve video kaydı yapmak ve paylaşmak vb.) 

davranışlarda bulunduğu tespit edilen öğrenciler hakkında “Yükseköğretim Kanunu” kapsamında gerekli 

işlemler yapılacak ve öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır.  

 Online sınavda bireysel olarak yaşanan problemlerden öğrencinin kendisi sorumludur. Bireysel 

düzeyde yaşanan teknik aksaklıklar vb. (İnternet / elektrik kesintileri, Cep telefonu, Tablet veya Laptop 

şarjının bitmesi, online sınava gün ve saatinde girmeme vb. ) sebebiyle Arasınav / Vize sınavı yenileme 

hakkı tanınmayacaktır. 

 Sınavlarla ilgili itirazlar öğrencinin öğrenimini sürdürdüğü birime yapılacak ve birim yönetim kurulu 

tarafından karara bağlanacaktır.  

 AKÜ Senato kararı gereğince; “Uzaktan Eğitim Öğrenme Yönetim Sisteminden (UES) veya sınavın 

tamamlanmasından kaynaklı olarak sınava giremeyen, sınavını tamamlayamayan veya sınavda sorun 

yaşayan öğrencilerin” sistemsel hatayı kanıtlayıcı ekran görüntüsü (web sayfası, gün ve saat vb. 

görünecek şekilde) ile birlikte mazeret dilekçesini  doldurarak elden öğrenci işlerine veya 

afyonmyo@aku.edu.tr adresine mail atmalıdırlar. (En geç 27 Kasım 2024 Çarşamba günü mesai saati 

(17:30) bitimine kadar ) 

 Öğrencilerin mazeretleri birim yönetim kurulu kararı ile sistemsel aksaklık için mazeret sınav hakkı 

tanınabilecektir. Mazeret sınavına girebilecek öğrencilerin listesi 29 Kasım 2024 tarihinde Afyon MYO 

web sayfamızdan yayınlanacaktır. 

 Mazeret sınavları 02-06 Aralık 2024 tarihlerinde öğretim elemanının uygun gördüğü gün ve saatte diğer 

dersler ile çakışmayacak şekilde yapılacaktır. 

 Sistem ve sınavlarla ilgili yardım dokümanları ve videoları “akuzem.aku.edu.tr” adresinde “Yardım 

Doküman ve Videoları” bölümünde bulunmaktadır. 

 

 

Sınavlarda Başarılar Dileriz… 
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